РЕШЕНИЕ
комиссии по проведению конкурса  на замещение вакантной  должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение

с Баженовское                                  №2                                «29» октября  2018 г.

В связи с отсутствием второго участника конкурса на замещение вакантной должности специалиста 1 категории администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение комиссия по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей  муниципальной службы в администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:
	Признать  конкурс на замещение вакантной должности специалиста 1 категории администрации муниципального образования  не состоявшимся.

Председатель
конкурсной комиссии ____________________ Глухих Л.Г.
зам. председателя
конкурной комиссии ______________________Жданова Л.Н.
секретарь комиссии _______________________Сабурова С.И.

Члены
конкурсной комиссии
                                       __________________ Барина И.И.
                                       __________________ Куликова А.В.
                                      __________________  Волкова Н.Г.

[bookmark: _GoBack]